
г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 14	ноября	2017	года
Имя Год Команда Очки Место
Дородных	Анастасия 1992 Лобня 641 1
Сидорова	Александра 1997 КФК-24 551 2
Малютина	Виктория 1990 Щелково 545 3
Максименко	Любовь 1992 Балашиха 487 4
Низовцева	Надежда 1991 Химки 483 5
Коротких	Анна 1977 Ленинский 462 6
Грошева	Анастасия 1992 Одинцово 456 7
Борисова	Наталья 1986 Зарайск 392 8
Медведева	Ольга 1990 Руза 319 9
Воропаева	Екатерина 1986 ГУ	МВД	России 302 10
Ревякина	Александра 1995 Серпухов 298 11
Макарова	Юлия 1979 Подольск 287 12
Шишкина	Дарья 1992 Чехов 284 13
Кондратьева	Евгения 2000 КФК-10	МОФ 281 14
Гусева	Татьяна 1972 Ступино 247 15
Слищенко	Мария 1995 Люберцы 243 16
Абразумова	Елена 1986 КФК-3	ГПИ 227 17
Страшкевич	Атександра 1977 Шатура 184 18
Андреева	Дарья 1990 Орехово-Зуево 160 19
Юшина	Кристина 1985 Истра 153 20
Рязанова	Оксана 1992 Егорьевск 136 21
Ерошина	Анна 1980 Электросталь 124 22
Шаметова	Любовь 1988 Наро-Фоминск 123 23
Фокина	Евгения 1990 Королев 113 24
Токарева	Ирина 1974 Коломна 111 25
Зейбель	Ольга 1987 Красногорск 102 26
Соловьева	Маргарита 1992 Талдом 99 27
Голубева	Мария 1987 Волоколамск 90 28
Ситюрина-Высочкина	Татьяна 1983 Ногинск 75 29
Трухачева	Юлия 1983 Воскресенск 73 30
Кузнецова	Надежда 1983 в/ч	51952 72 31
Андронова	Светлана 1985 Солнечногорск 71 32
Вальцова	Оксана 1988 Раменское 67 33
Шафранская	Юлия 1977 Власиха 59 34
Шустова	Анастасия 1992 ЦПП	Видное-2 55 35
Губанова	Анна 1993 Клин 50 36
Павлова	Инна 1989 Серебряные	Пруды 48 37
Буланкина	Анна 1984 Шаховская 45 38
Чегайда	Наталья 1993 Кашира 45 39
Докторова	Светлана 1986 Сергиев	Посад 41 40
Данкова	Лариса 1985 Дмитров 38 41
Онищенко	Галина 1982 Мытищи 38 42
Куликова	Екатерина 1996 Пушкино 38 43

Чемпионат ГУ МВД России

общий зачёт
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Буравцова	Юлия 1987 Можайск 32 44
Соколова	Анастасия 1993 Дубна 28 45
Квартальнова	Наталья 1981 2	полк	ДПС	Юг 27 46
Гончарова	Татьяна 1981 Жуковский 26 47
Аверьянова	Татьяна 1984 Озеры 26 48
Никонова	Ирина 1985 Луховицы 24 49
Иванова	Юлия 1981 1	полк	ДПС	Север 14 50
Козицкая	Мария 1988 Протвино 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 14	ноября	2017	года
Имя Год Команда Очки Место
Ермаков	Дмитрий 1991 Лобня 1367 1
Дубовской	Артём 1990 Подольск 1158 2
Шишов	Сергей 1991 Балашиха 1146 3
Гавриленко	Ярослав 1985 Подольск 1105 4
Поляков	Анатолий 1980 Балашиха 1105 5
Ведищев	Алексей 2000 Наро-Фоминск 1083 6
Воротягин	Евгений 1990 Талдом 1030 7
Сидоркин	Иван 1986 КФК-24 950 8
Куликов	Павел 1990 Химки 949 9
Чукаев	Павел 1987 Серпухов 902 10
Малышев	Роман 1999 КФК-3	ГПИ 864 11
Наньев	Андрей 1994 КФК-3	ГПИ 863 12
Исаев	Евгений 1981 КФК-24 860 13
Бочаров	Алексей 1997 ЦПП	Видное-2 831 14
Сергеев	Александр 1979 Клин 798 15
Алексеев	Денис 1987 2	полк	ДПС	Юг 779 16
Хомяков	Евгений 1982 Ногинск 755 17
Фанкин	Сергей 1983 Шатура 735 18
Кузьмин	Кирилл 1995 Серпухов 718 19
Сараев	Николай 1985 Щелково 689 20
Кокорев	Андрей 1985 Зарайск 682 21
Колесников	Сергей 1990 Химки 680 22
Галкин	Антон 1992 Ступино 667 23
Дураев	Никита 1995 Чехов 630 24
Ильин	Михаил 1994 Одинцово 609 25
Шемягин	Павел 1985 Ленинский 606 26
Папшев	Алексей 1990 Руза 590 27
Минько	Алексей 1989 в/ч	51952 568 28
Бубнов	Роман 1977 Королев 563 29
Рузанов	Тихон 1994 ЦПП	Видное-2 561 30
Кудинов	Дмитрий 1991 2	полк	ДПС	Юг 548 31
Марков	Александр 1986 Зарайск 532 32
Сафонов	Никита 1995 Пушкино 527 33
Кулагин	Вячеслав 1977 Дубна 518 34
Лукьянов	Артем 1995 Ступино 495 35
Печкуров	Александр 1990 в/ч	51952 484 36
Никоноров	Владимир 1985 Мытищи 482 37
Сорокин	Сергей 1994 Орехово-Зуево 482 38
Кузнецов	Александр 1980 Ногинск 474 39
Косоруков	Григорий 1998 КФК-10	МОФ 464 40
Косяков	Анатолий 1987 Орехово-Зуево 452 41
Коптелов	Антон 1992 Дубна 441 42
Петренко	Евгений 1989 Руза 438 43
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Глазков	Илья 1984 Шаховская 431 44
Борисов	Игорь 1996 КФК-10	МОФ 426 45
Максимкин	Игорь 1976 Шатура 425 46
Старостин	Дмитрий 1984 Жуковский 424 47
Краснояров	Кирилл 1989 1	полк	ДПС	Север 423 48
Брызгалов	Антон 1983 Волоколамск 409 49
Мишин	Денис 1981 Егорьевск 403 50
Нижник	Кирилл 1976 Раменское 389 51
Скрипко	Сергей 1992 Электросталь 384 52
Шидловский	Илья 1982 Дмитров 351 53
Алыпов	Павел 1981 Дмитров 334 54
Гусев	Сергей 1984 Истра 332 55
Демидов	Евгений 1982 Власиха 321 56
Аншаков	Сергей 1991 ГУ	МВД	России 317 57
Башилов	Сергей 1994 Талдом 309 58
Митясов	Иван 1989 Коломна 309 59
Мареев	Евгений 1989 Волоколамск 296 60
Котульский	Михаил 1989 Раменское 294 61
Терехов	Максим 1974 ГУ	МВД	России 294 62
Савин	Алексей 1971 Электросталь 290 63
Соловов	Олег 1995 Люберцы 288 64
Павлов	Алексей 1983 Сергиев	Посад 286 65
Камышов	Алексей 1998 Ленинский 282 66
Кротов	Владимир 1998 Истра 279 67
Ли	Лев 1973 Сергиев	Посад 279 68
Левин	Андрей 1993 Егорьевск 266 69
Селянинов	Александр 1994 Коломна 259 70
Глухов	Юрий 1985 Клин 258 71
Болховитин	Сергей 1981 1	полк	ДПС	Север 253 72
Галахов	Денис 1983 Воскресенск 253 73
Пивоваров	Андрей 1990 Луховицы 246 74
Сидорин	Роман 1985 Мытищи 240 75
Песков	Дмитрий 1985 Луховицы 239 76
Борзых	Алексей 1984 Кашира 235 77
Киселев	Сергей 1986 Красногорск 232 78
Кудрявцев	Михаил 1995 Пушкино 229 79
Иванов	Егор 1994 Наро-Фоминск 223 80
Шиман	Андрей 1988 Королев 221 81
Яблоков	Алексей 1986 Чехов 221 82
Сиваков	Павел 1995 Солнечногорск 217 83
Клементьев	Сергей 1987 Власиха 210 84
Ермаков	Александр 1994 Можайск 206 85
Битков	Николай 1983 Озеры 202 86
Гутаев	Борис 1992 Павловский	Посад 195 87
Юров	Барир 1985 Озеры 185 88
Янов	Александр 1995 Люберцы 182 89
Фомин	Александр 1992 Серебряные	Пруды 180 90
Аюпов	Тимур 1989 Одинцово 172 91
Демидов	Иван 1993 Серебряные	Пруды 172 92
Уныченко	Александр 1987 Щелково 158 93
Кулагин	Олег 1986 Лобня 133 94
Кудрящов	Иван 1991 Шаховская 124 95



Куприянов	Илья 1989 Павловский	Посад 121 96
Тялин	Владимир 1989 Воскресенск 102 97
Морозов	Владимир 1988 Можайск 95 98
Борисов	Евгений 1988 Жуковский 82 99
Соколов	Алексей 1983 Лотошино 54 100
Ковтун	Андрей 1994 Красногорск 51 101
Анисимов	Николай 1983 Солнечногорск 50 102
Таищев	Александр 1993 Кашира 0
Науменко	Александр 1994 Протвино 0
Иванов	Сергей 1984 Протвино 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 14	ноября	2017	года
Имя Год Команда Очки Место
Дородных	Анастасия 1992 Лобня 641 1
Сидорова	Александра 1997 КФК-24 551 2
Малютина	Виктория 1990 Щелково 545 3
Максименко	Любовь 1992 Балашиха 487 4
Низовцева	Надежда 1991 Химки 483 5
Ковалева	Полина 2002 Шатура 477 6
Коротких	Анна 1977 Ленинский 462 7
Грошева	Анастасия 1992 Одинцово 456 8
Борисова	Наталья 1986 Зарайск 392 9
Медведева	Ольга 1990 Руза 319 10
Воропаева	Екатерина 1986 ГУ	МВД	России 302 11
Ревякина	Александра 1995 Серпухов 298 12
Макарова	Юлия 1979 Подольск 287 13
Шишкина	Дарья 1992 Чехов 284 14
Кондратьева	Евгения 2000 КФК-10	МОФ 281 15
Гусева	Татьяна 1972 Ступино 247 16
Слищенко	Мария 1995 Люберцы 243 17
Абразумова	Елена 1986 КФК-3	ГПИ 227 18
Андреева	Дарья 1990 Орехово-Зуево 160 19
Юшина	Кристина 1985 Истра 153 20
Рязанова	Оксана 1992 Егорьевск 136 21
Метелева	Евгения 1987 Павловский	Посад 131 22
Ерошина	Анна 1980 Электросталь 124 23
Шаметова	Любовь 1988 Наро-Фоминск 123 24
Фокина	Евгения 1990 Королев 113 25
Токарева	Ирина 1974 Коломна 111 26
Зейбель	Ольга 1987 Красногорск 102 27
Соловьева	Маргарита 1992 Талдом 99 28
Голубева	Мария 1987 Волоколамск 90 29
Ситюрина-Высочкина	Татьяна 1983 Ногинск 75 30
Трухачева	Юлия 1983 Воскресенск 73 31
Кузнецова	Надежда 1983 в/ч	51952 72 32
Андронова	Светлана 1985 Солнечногорск 71 33
Вальцова	Оксана 1988 Раменское 67 34
Шафранская	Юлия 1977 Власиха 59 35
Шустова	Анастасия 1992 ЦПП	Видное-2 55 36
Губанова	Анна 1993 Клин 50 37
Павлова	Инна 1989 Серебряные	Пруды 48 38
Буланкина	Анна 1984 Шаховская 45 39
Чегайда	Наталья 1993 Кашира 45 40
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Докторова	Светлана 1986 Сергиев	Посад 41 41
Данкова	Лариса 1985 Дмитров 38 42
Куликова	Екатерина 1996 Пушкино 38 43
Онищенко	Галина 1982 Мытищи 38 44
Буравцова	Юлия 1987 Можайск 32 45
Соколова	Анастасия 1993 Дубна 28 46
Квартальнова	Наталья 1981 2	полк	ДПС	Юг 27 47
Аверьянова	Татьяна 1984 Озеры 26 48
Гончарова	Татьяна 1981 Жуковский 26 49
Никонова	Ирина 1985 Луховицы 24 50
Иванова	Юлия 1981 1	полк	ДПС	Север 14 51
Козицкая	Мария 1988 Протвино 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 14	ноября	2017	года
Имя Год Команда Очки Место
Ермаков	Дмитрий 1991 Лобня 1367 1
Дубовской	Артём 1990 Подольск 1158 2
Шишов	Сергей 1991 Балашиха 1146 3
Гавриленко	Ярослав 1985 Подольск 1105 4
Поляков	Анатолий 1980 Балашиха 1105 5
Ведищев	Алексей 2000 Наро-Фоминск 1083 6
Воротягин	Евгений 1990 Талдом 1030 7
Рыженков	Евгений 2001 Химки 971 8
Ковалев	Илья 2002 Шатура 953 9
Сидоркин	Иван 1986 КФК-24 950 10
Куликов	Павел 1990 Химки 949 11
Чукаев	Павел 1987 Серпухов 902 12
Малышев	Роман 1999 КФК-3	ГПИ 864 13
Наньев	Андрей 1994 КФК-3	ГПИ 863 14
Исаев	Евгений 1981 КФК-24 860 15
Бочаров	Алексей 1997 ЦПП	Видное-2 831 16
Сергеев	Александр 1979 Клин 798 17
Алексеев	Денис 1987 2	полк	ДПС	Юг 779 18
Хомяков	Евгений 1982 Ногинск 755 19
Фанкин	Сергей 1983 Шатура 735 20
Кузьмин	Кирилл 1995 Серпухов 718 21
Сараев	Николай 1985 Щелково 689 22
Кокорев	Андрей 1985 Зарайск 682 23
Галкин	Антон 1992 Ступино 667 24
Дураев	Никита 1995 Чехов 630 25
Ильин	Михаил 1994 Одинцово 609 26
Шемягин	Павел 1985 Ленинский 606 27
Папшев	Алексей 1990 Руза 590 28
Минько	Алексей 1989 в/ч	51952 568 29
Бубнов	Роман 1977 Королев 563 30
Рузанов	Тихон 1994 ЦПП	Видное-2 561 31
Кудинов	Дмитрий 1991 2	полк	ДПС	Юг 548 32
Марков	Александр 1986 Зарайск 532 33
Сафонов	Никита 1995 Пушкино 527 34
Кулагин	Вячеслав 1977 Дубна 518 35
Лукьянов	Артем 1995 Ступино 495 36
Печкуров	Александр 1990 в/ч	51952 484 37
Никоноров	Владимир 1985 Мытищи 482 38
Сорокин	Сергей 1994 Орехово-Зуево 482 39
Кузнецов	Александр 1980 Ногинск 474 40
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Косоруков	Григорий 1998 КФК-10	МОФ 464 41
Косяков	Анатолий 1987 Орехово-Зуево 452 42
Коптелов	Антон 1992 Дубна 441 43
Петренко	Евгений 1989 Руза 438 44
Глазков	Илья 1984 Шаховская 431 45
Борисов	Игорь 1996 КФК-10	МОФ 426 46
Старостин	Дмитрий 1984 Жуковский 424 47
Краснояров	Кирилл 1989 1	полк	ДПС	Север 423 48
Брызгалов	Антон 1983 Волоколамск 409 49
Мишин	Денис 1981 Егорьевск 403 50
Нижник	Кирилл 1976 Раменское 389 51
Скрипко	Сергей 1992 Электросталь 384 52
Шидловский	Илья 1982 Дмитров 351 53
Алыпов	Павел 1981 Дмитров 334 54
Гусев	Сергей 1984 Истра 332 55
Демидов	Евгений 1982 Власиха 321 56
Аншаков	Сергей 1991 ГУ	МВД	России 317 57
Башилов	Сергей 1994 Талдом 309 58
Митясов	Иван 1989 Коломна 309 59
Мареев	Евгений 1989 Волоколамск 296 60
Котульский	Михаил 1989 Раменское 294 61
Терехов	Максим 1974 ГУ	МВД	России 294 62
Савин	Алексей 1971 Электросталь 290 63
Соловов	Олег 1995 Люберцы 288 64
Павлов	Алексей 1983 Сергиев	Посад 286 65
Камышов	Алексей 1998 Ленинский 282 66
Кротов	Владимир 1998 Истра 279 67
Ли	Лев 1973 Сергиев	Посад 279 68
Левин	Андрей 1993 Егорьевск 266 69
Селянинов	Александр 1994 Коломна 259 70
Глухов	Юрий 1985 Клин 258 71
Болховитин	Сергей 1981 1	полк	ДПС	Север 253 72
Галахов	Денис 1983 Воскресенск 253 73
Пивоваров	Андрей 1990 Луховицы 246 74
Сидорин	Роман 1985 Мытищи 240 75
Песков	Дмитрий 1985 Луховицы 239 76
Борзых	Алексей 1984 Кашира 235 77
Киселев	Сергей 1986 Красногорск 232 78
Кудрявцев	Михаил 1995 Пушкино 229 79
Иванов	Егор 1994 Наро-Фоминск 223 80
Шиман	Андрей 1988 Королев 221 81
Яблоков	Алексей 1986 Чехов 221 82
Сиваков	Павел 1995 Солнечногорск 217 83
Клементьев	Сергей 1987 Власиха 210 84
Ермаков	Александр 1994 Можайск 206 85
Битков	Николай 1983 Озеры 202 86
Гутаев	Борис 1992 Павловский	Посад 195 87
Юров	Барир 1985 Озеры 185 88
Янов	Александр 1995 Люберцы 182 89



Фомин	Александр 1992 Серебряные	Пруды 180 90
Аюпов	Тимур 1989 Одинцово 172 91
Демидов	Иван 1993 Серебряные	Пруды 172 92
Уныченко	Александр 1987 Щелково 158 93
Кулагин	Олег 1986 Лобня 133 94
Кудрящов	Иван 1991 Шаховская 124 95
Куприянов	Илья 1989 Павловский	Посад 121 96
Тялин	Владимир 1989 Воскресенск 102 97
Морозов	Владимир 1988 Можайск 95 98
Борисов	Евгений 1988 Жуковский 82 99
Соколов	Алексей 1983 Лотошино 54 100
Ковтун	Андрей 1994 Красногорск 51 101
Анисимов	Николай 1983 Солнечногорск 50 102
Таищев	Александр 1993 Кашира 0
Науменко	Александр 1994 Протвино 0
Иванов	Сергей 1984 Протвино 0



1 группа 14	ноября	2017	года
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК	МУ	МВД	России	«Балашихинское» 2251 487 2738 1
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Подольск 2263 287 2550 2
КФК-24 1810 551 2361 3
КФК-3 1727 227 1954 4
КФК	МУ	МВД	России	«Серпуховское» 1620 298 1918 5
КФК	МУ	МВД	России	«Щелковское» 847 545 1392 6
КФК	2	полка	ДПС	ГИБДД	«Южный» 1327 27 1354 7
КФК	МУ	МВД	России	«Ногинское» 1229 75 1304 8
КФК	МУ	МВД	России	«Одинцовское» 781 456 1237 9
КФК-10	(МОФ	Мос	Университета	МВД	России) 890 281 1171 10
КФК	МУ	МВД	России	«Орехово-Зуевское» 934 160 1094 11
КФК-1	(ГУ	МВД	России) 611 302 913 12
КФК	МУ	МВД	России	«Пушкинское» 756 38 794 13
КФК	МУ	МВД	России	«Мытищинское» 722 38 760 14
КФК	МУ	МВД	России	«Раменское» 683 67 750 15
КФК	МУ	МВД	России	«Люберецкое» 470 243 713 16
КФК	1	полка	ДПС	ГИБДД	«Северный» 676 14 690 17
КФК	МУ	МВД	России	«Коломенское» 568 111 679 18
КФК	УМВД	России	по	С-Посадскому	району 565 41 606 19
КФК-100	(Росгвардия	Московской	области) 0 0 0

Спартакиада МОО «Динамо»     
плавание

КОМАНДЫ



2 группа
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Химки 1920 483 2403 1
КФК	МО	МВД	России	«Шатурский» 1688 477 2165 2
КФК	ЦПП	ГУ	МВД	России	(Видное-2) 1392 55 1447 3
КФК	УМВД	России	по	Наро-Фоминскому	району 1306 123 1429 4
КФК	ОМВД	России	по	Ступинскому	району 1162 247 1409 5
КФК	УМВД	России	по	Ленинскому	району 888 462 1350 6
КФК-2	(в/ч	51952	ФСБ	России) 1052 72 1124 7
КФК	ОМВД	России	по	Клинскому	району 1056 50 1106 8
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Королев 784 113 897 9
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Егорьевск 669 136 805 10
КФК	ОМВД	России	по	Истринскому	району 611 153 764 11
КФК	УМВД	России	по	Дмитровскому	району 685 38 723 12
КФК	МУ	МВД	России	«Власиха» 531 59 590 13
КФК	МО	МВД	России	«Павлово-Посадский» 316 131 447 14
КФК	УМВД	России	по	Воскресенскому	району 355 73 428 15
КФК	УМВД	России	по	Красногорскому	району 283 102 385 16
КФК	ОМВД	России	по	Солнечногорскому	району 267 71 338 17
КФК	ОМВД	России	по	Можайскому	району 301 32 333 18
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Домодедово 0 0 0

3 группа
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Лобня 1500 641 2141 1
КФК	ОМВД	России	по	Зарайскому	району 1214 392 1606 2
КФК	ОМВД	России	по	Талдомскому	району 1339 99 1438 3
КФК	ОМВД	России	по	Рузскому	району 1028 319 1347 4
КФК	ОМВД	России	по	Чеховскому	району 851 284 1135 5
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Дубна 959 28 987 6
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Электросталь 674 124 798 7
КФК	ОМВД	России	по	Волоколамскому	району 705 90 795 8
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Шаховская 555 45 600 9
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Жуковский 506 26 532 10
КФК	ОМВД	России	по	Луховицкому	району 485 24 509 11
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Озеры 387 26 413 12
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Серебряные	Пруды 352 48 400 13
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Кашира 235 45 280 14
КФК	ОМВД	России	по	Лотошинскому	району 54 0 54 15
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Протвино 0 0 0 16



1 группа 14	ноября	2017	года
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК	МУ	МВД	России	«Балашихинское» 2251 487 2738 1
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Подольск 2263 287 2550 2
КФК	МУ	МВД	России	«Серпуховское» 1620 298 1918 3
КФК	МУ	МВД	России	«Щелковское» 847 545 1392 4
КФК	2	полка	ДПС	ГИБДД	«Южный» 1327 27 1354 5
КФК	МУ	МВД	России	«Ногинское» 1229 75 1304 6
КФК	МУ	МВД	России	«Одинцовское» 781 456 1237 7
КФК	МУ	МВД	России	«Орехово-Зуевское» 934 160 1094 8
КФК-1	(ГУ	МВД	России) 611 302 913 9
КФК	МУ	МВД	России	«Пушкинское» 756 38 794 10
КФК	МУ	МВД	России	«Мытищинское» 722 38 760 11
КФК	МУ	МВД	России	«Раменское» 683 67 750 12
КФК	МУ	МВД	России	«Люберецкое» 470 243 713 13
КФК	1	полка	ДПС	ГИБДД	«Северный» 676 14 690 14
КФК	МУ	МВД	России	«Коломенское» 568 111 679 15
КФК	УМВД	России	по	С-Посадскому	району 565 41 606 16

2 группа
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Химки 1629 483 2112 1
КФК	ЦПП	ГУ	МВД	России	(Видное-2) 1392 55 1447 2
КФК	УМВД	России	по	Наро-Фоминскому	району 1306 123 1429 3
КФК	ОМВД	России	по	Ступинскому	району 1162 247 1409 4
КФК	УМВД	России	по	Ленинскому	району 888 462 1350 5
КФК	МО	МВД	России	«Шатурский» 1160 184 1344 6
КФК	ОМВД	России	по	Клинскому	району 1056 50 1106 7
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Королев 784 113 897 8
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Егорьевск 669 136 805 9
КФК	ОМВД	России	по	Истринскому	району 611 153 764 10
КФК	УМВД	России	по	Дмитровскому	району 685 38 723 11
КФК	МУ	МВД	России	«Власиха» 531 59 590 12
КФК	УМВД	России	по	Воскресенскому	району 355 73 428 13
КФК	УМВД	России	по	Красногорскому	району 283 102 385 14
КФК	ОМВД	России	по	Солнечногорскому	району 267 71 338 15
КФК	ОМВД	России	по	Можайскому	району 301 32 333 16
КФК	МО	МВД	России	«Павлово-Посадский» 316 0 316 17
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Домодедово 0 0 0

КОМАНДЫ

Чемпионат ГУ МВД России      
плавание



3 группа
Команда Мужчины Женщины Сумма Место
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Лобня 1500 641 2141 1
КФК	ОМВД	России	по	Зарайскому	району 1214 392 1606 2
КФК	ОМВД	России	по	Талдомскому	району 1339 99 1438 3
КФК	ОМВД	России	по	Рузскому	району 1028 319 1347 4
КФК	ОМВД	России	по	Чеховскому	району 851 284 1135 5
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Дубна 959 28 987 6
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Электросталь 674 124 798 7
КФК	ОМВД	России	по	Волоколамскому	району 705 90 795 8
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Шаховская 555 45 600 9
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Жуковский 506 26 532 10
КФК	ОМВД	России	по	Луховицкому	району 485 24 509 11
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Озеры 387 26 413 12
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Серебряные	Пруды 352 48 400 13
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Кашира 235 45 280 14
КФК	ОМВД	России	по	Лотошинскому	району 54 0 54 15
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Протвино 0 0 0 16



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 14	ноября	2017	года
Имя Год Команда Время Очки Разряд Место
Дородных	Анастасия 1992 Лобня 0:27,51 641 кмс 1
Сидорова	Александра 1997 КФК-24 0:28,93 551 2вз 2
Малютина	Виктория 1990 Щелково 0:29,04 545 2вз 3
Максименко	Любовь 1992 Балашиха 0:30,15 487 2вз 4
Низовцева	Надежда 1991 Химки 0:30,23 483 2вз 5
Ковалева	Полина 2002 Шатура 0:30,37 477 2вз 6
Коротких	Анна 1977 Ленинский 0:30,69 462 2вз 7
Грошева	Анастасия 1992 Одинцово 0:30,83 456 2вз 8
Борисова	Наталья 1986 Зарайск 0:32,41 392 3вз 9
Медведева	Ольга 1990 Руза 0:34,70 319 1ю 10
Воропаева	Екатерина 1986 ГУ	МВД	России 0:35,35 302 1ю 11
Ревякина	Александра 1995 Серпухов 0:35,51 298 1ю 12
Макарова	Юлия 1979 Подольск 0:35,95 287 1ю 13
Шишкина	Дарья 1992 Чехов 0:36,06 284 1ю 14
Кондратьева	Евгения 2000 КФК-10	МОФ 0:36,19 281 1ю 15
Гусева	Татьяна 1972 Ступино 0:37,80 247 1ю 16
Слищенко	Мария 1995 Люберцы 0:38,01 243 1ю 17
Абразумова	Елена 1986 КФК-3	ГПИ 0:38,85 227 1ю 18
Страшкевич	Атександра 1977 Шатура 0:41,65 184 2ю 19
Андреева	Дарья 1990 Орехово-Зуево 0:43,71 160 2ю 20
Юшина	Кристина 1985 Истра 0:44,29 153 2ю 21
Рязанова	Оксана 1992 Егорьевск 0:46,05 136 2ю 22
Метелева	Евгения 1987 Павловский	Посад 0:46,71 131 2ю 23
Ерошина	Анна 1980 Электросталь 0:47,53 124 2ю 24
Шаметова	Любовь 1988 Наро-Фоминск 0:47,64 123 2ю 25
Фокина	Евгения 1990 Королев 0:49,01 113 2ю 26
Токарева	Ирина 1974 Коломна 0:49,33 111 2ю 27
Зейбель	Ольга 1987 Красногорск 0:50,63 102 3ю 28
Соловьева	Маргарита 1992 Талдом 0:51,18 99 3ю 29
Голубева	Мария 1987 Волоколамск 0:52,84 90 3ю 30
Ситюрина-Высочкина	Татьяна 1983 Ногинск 0:56,19 75 3ю 31
Трухачева	Юлия 1983 Воскресенск 0:56,65 73 3ю 32
Кузнецова	Надежда 1983 в/ч	51952 0:56,93 72 3ю 33
Андронова	Светлана 1985 Солнечногорск 0:57,08 71 3ю 34
Вальцова	Оксана 1988 Раменское 0:58,14 67 3ю 35
Шафранская	Юлия 1977 Власиха 1:00,76 59 - 36
Шустова	Анастасия 1992 ЦПП	Видное-2 1:02,18 55 - 37
Губанова	Анна 1993 Клин 1:04,24 50 - 38
Павлова	Инна 1989 Серебряные	Пруды 1:04,94 48 - 39
Буланкина	Анна 1984 Шаховская 1:06,24 45 - 40

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, вольный стиль
женщины



Чегайда	Наталья 1993 Кашира 1:06,43 45 - 41
Докторова	Светлана 1986 Сергиев	Посад 1:08,35 41 - 42
Данкова	Лариса 1985 Дмитров 1:10,00 38 - 43
Куликова	Екатерина 1996 Пушкино 1:10,54 38 - 44
Онищенко	Галина 1982 Мытищи 1:10,58 38 - 45
Буравцова	Юлия 1987 Можайск 1:14,64 32 - 46
Соколова	Анастасия 1993 Дубна 1:17,55 28 - 47
Квартальнова	Наталья 1981 2	полк	ДПС	Юг 1:18,36 27 - 48
Гончарова	Татьяна 1981 Жуковский 1:19,50 26 - 49
Аверьянова	Татьяна 1984 Озеры 1:19,81 26 - 50
Никонова	Ирина 1985 Луховицы 1:21,42 24 - 51
Иванова	Юлия 1981 1	полк	ДПС	Север 1:36,36 14 - 52



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 14	ноября	2017	года
Имя Год Команда Время Очки Разряд Место
Королев	Олег 1970 КФК-24 0:30,52 470 1ю 1
Виноградов	Владимир 1976 Орехово-Зуево 0:31,84 413 1ю 2
Шпагин	Игорь 1967 Шатура 0:35,88 289 1ю 3
Ковтун	Вячеслав 1972 ЦПП	Видное-2 0:37,46 254 2ю 4
Никитин	Сергей 1965 Зарайск 0:38,10 241 2ю 5
Перекопный	Александр 1974 Жуковский 0:40,38 202 2ю 6
Скалозубов	Алексей 1973 Наро-Фоминск 0:40,62 199 2ю 7
Желабков	Владимир 1967 ЦПП	Видное-2 0:41,10 192 2ю 8
Артамонов	Роман 1969 Одинцово 0:41,25 190 2ю 9
Ермаков	Сергей 1962 Ногинск 0:42,45 174 2ю 10
Дмитриев	Александр 1972 Серебряные	Пруды 0:44,80 148 2ю 11
Аникин	Олег 1959 Талдом 0:51,74 96 3ю 12
Воробьев	Игорь 1970 Раменское 0:52,28 93 3ю 13
Антонов	Игорь 1967 Лотошино 0:59,35 63 - 14
Шпехт	Юрий 1973 Шаховская 1:00,23 61 - 15

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, вольный стиль
ветераны



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м)14	ноября	2017	года
Имя Год Команда Время Очки Разряд Место
Ермаков	Дмитрий 1991 Лобня 0:25,42 687 кмс 1
Гавриленко	Ярослав 1985 Подольск 0:26,61 598 1вз 2
Поляков	Анатолий 1980 Балашиха 0:26,61 598 1вз 3
Ведищев	Алексей 2000 Наро-Фоминск 0:27,42 547 1вз 4
Рыженков	Евгений 2001 Химки 0:28,03 512 2вз 5
Ковалев	Илья 2002 Шатура 0:28,58 483 2вз 6
Сидоркин	Иван 1986 КФК-24 0:28,81 471 2вз 7
Куликов	Павел 1990 Химки 0:29,62 434 2вз 8
Малышев	Роман 1999 КФК-3	ГПИ 0:29,84 424 2вз 9
Исаев	Евгений 1981 КФК-24 0:31,26 369 3вз 10
Дураев	Никита 1995 Чехов 0:31,60 357 3вз 11
Сараев	Николай 1985 Щелково 0:32,33 333 3вз 12
Ильин	Михаил 1994 Одинцово 0:35,26 257 1ю 13
Бубнов	Роман 1977 Королев 0:36,33 235 1ю 14
Марков	Александр 1986 Зарайск 0:36,39 234 1ю 15
Косоруков	Григорий 1998 КФК-10	МОФ 0:39,46 183 2ю 16
Кузнецов	Александр 1980 Ногинск 0:39,88 177 2ю 17
Кулагин	Олег 1986 Лобня д/к д/к 18

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, баттерфляй
мужчины



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 14	ноября	2017	года
Имя Год КФККоманда Время Очки Разряд Место
Шишов	Сергей 1991 КФК	МУ	МВД	России	«Балашихинское»Балашиха 0:31,75 592 1вз 1
Воротягин	Евгений 1990 КФК	ОМВД	России	по	Талдомскому	районуТалдом 0:32,56 549 1вз 2
Наньев	Андрей 1994 КФК-3	(ГПИ	ФСБ	России)КФК-3	ГПИ 0:35,55 422 2вз 3
Алексеев	Денис 1987 КФК	2	полка	ДПС	ГИБДД	«Южный»2	полк	ДПС	Юг 0:36,20 399 3вз 4
Фанкин	Сергей 1983 КФК	МО	МВД	России	«Шатурский»Шатура 0:36,30 396 3вз 5
Чукаев	Павел 1987 КФК	МУ	МВД	России	«Серпуховское»Серпухов 0:36,44 392 3вз 6
Бочаров	Алексей 1997 КФК	ЦПП	ГУ	МВД	России	(Видное-2)ЦПП	Видное-2 0:36,96 375 3вз 7
Галкин	Антон 1992 КФК	ОМВД	России	по	Ступинскому	районуСтупино 0:36,99 374 3вз 8
Хомяков	Евгений 1982 КФК	МУ	МВД	России	«Ногинское»Ногинск 0:38,08 343 3вз 9
Бубнов	Роман 1977 КФК	УМВД	России	по	г.о.	КоролевКоролев 0:38,64 328 3вз 10
Демидов	Евгений 1982 КФК	МУ	МВД	России	«Власиха»Власиха 0:38,92 321 3вз 11
Колесников	Сергей 1990 КФК	УМВД	России	по	г.о.	ХимкиХимки 0:39,46 308 3вз 12
Папшев	Алексей 1990 КФК	ОМВД	России	по	Рузскому	районуРуза 0:39,53 307 1ю 13
Кузьмин	Кирилл 1995 КФК	МУ	МВД	России	«Серпуховское»Серпухов 0:40,12 293 1ю 14
Шемягин	Павел 1985 КФК	УМВД	России	по	Ленинскому	районуЛенинский 0:40,19 292 1ю 15
Соловов	Олег 1995 КФК	МУ	МВД	России	«Люберецкое»Люберцы 0:40,38 288 1ю 16
Минько	Алексей 1989 КФК-2	(в/ч	51952	ФСБ	России)в/ч	51952 0:41,21 271 1ю 17
Брызгалов	Антон 1983 КФК	ОМВД	России	по	Волоколамскому	районуВолоколамск 0:41,81 259 1ю 18
Мишин	Денис 1981 КФК	ОМВД	России	по	г.о.	ЕгорьевскЕгорьевск 0:41,92 257 1ю 19
Кудинов	Дмитрий 1991 КФК	2	полка	ДПС	ГИБДД	«Южный»2	полк	ДПС	Юг 0:42,82 241 1ю 20
Сидорин	Роман 1985 КФК	МУ	МВД	России	«Мытищинское»Мытищи 0:42,90 240 1ю 21
Лукьянов	Артем 1995 КФК	ОМВД	России	по	Ступинскому	районуСтупино 0:43,18 235 1ю 22
Сорокин	Сергей 1994 КФК	МУ	МВД	России	«Орехово-Зуевское»Орехово-Зуево 0:43,31 233 1ю 23
Рузанов	Тихон 1994 КФК	ЦПП	ГУ	МВД	России	(Видное-2)ЦПП	Видное-2 0:43,63 228 1ю 24
Кулагин	Вячеслав 1977 КФК	ОМВД	России	по	г.о.	ДубнаДубна 0:44,20 219 1ю 25
Старостин	Дмитрий 1984 КФК	ОМВД	России	по	г.о.	ЖуковскийЖуковский 0:44,37 217 1ю 26
Павлов	Алексей 1983 КФК	УМВД	России	по	С-Посадскому	районуСергиев	Посад 0:44,67 212 1ю 27
Клементьев	Сергей 1987 КФК	МУ	МВД	России	«Власиха»Власиха 0:44,84 210 1ю 28
Краснояров	Кирилл 1989 КФК	1	полка	ДПС	ГИБДД	«Северный»1	полк	ДПС	Север 0:44,97 208 1ю 29
Максимкин	Игорь 1976 КФК	МО	МВД	России	«Шатурский»Шатура 0:45,19 205 1ю 30
Петренко	Евгений 1989 КФК	ОМВД	России	по	Рузскому	районуРуза 0:45,24 204 1ю 31
Нижник	Кирилл 1976 КФК	МУ	МВД	России	«Раменское»Раменское 0:45,49 201 1ю 32
Шидловский	Илья 1982 КФК	УМВД	России	по	Дмитровскому	районуДмитров 0:45,95 195 1ю 33
Глазков	Илья 1984 КФК	ОМВД	России	по	г.о.	ШаховскаяШаховская 0:46,38 190 2ю 34
Гусев	Сергей 1984 КФК	ОМВД	России	по	Истринскому	районуИстра 0:46,69 186 2ю 35
Аншаков	Сергей 1991 КФК-1	(ГУ	МВД	России)ГУ	МВД	России 0:46,90 183 2ю 36
Янов	Александр 1995 КФК	МУ	МВД	России	«Люберецкое»Люберцы 0:47,04 182 2ю 37
Никоноров	Владимир 1985 КФК	МУ	МВД	России	«Мытищинское»Мытищи 0:48,01 171 2ю 38
Скрипко	Сергей 1992 КФК	УМВД	России	по	г.о.	ЭлектростальЭлектросталь 0:48,37 167 2ю 39
Савин	Алексей 1971 КФК	УМВД	России	по	г.о.	ЭлектростальЭлектросталь 0:48,45 166 2ю 40

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, брасс
мужчины



Башилов	Сергей 1994 КФК	ОМВД	России	по	Талдомскому	районуТалдом 0:49,04 160 2ю 41
Киселев	Сергей 1986 КФК	УМВД	России	по	Красногорскому	районуКрасногорск 0:49,10 160 2ю 42
Алыпов	Павел 1981 КФК	УМВД	России	по	Дмитровскому	районуДмитров 0:49,22 159 2ю 43
Глухов	Юрий 1985 КФК	ОМВД	России	по	Клинскому	районуКлин 0:49,34 157 2ю 44
Котульский	Михаил 1989 КФК	МУ	МВД	России	«Раменское»Раменское 0:49,65 154 2ю 45
Кротов	Владимир 1998 КФК	ОМВД	России	по	Истринскому	районуИстра 0:50,13 150 2ю 46
Терехов	Максим 1974 КФК-1	(ГУ	МВД	России)ГУ	МВД	России 0:50,70 145 2ю 47
Камышов	Алексей 1998 КФК	УМВД	России	по	Ленинскому	районуЛенинский 0:50,72 145 2ю 48
Мареев	Евгений 1989 КФК	ОМВД	России	по	Волоколамскому	районуВолоколамск 0:51,61 137 2ю 49
Болховитин	Сергей 1981 КФК	1	полка	ДПС	ГИБДД	«Северный»1	полк	ДПС	Север 0:52,36 132 2ю 50
Ермаков	Александр 1994 КФК	ОМВД	России	по	Можайскому	районуМожайск 0:53,08 126 2ю 51
Битков	Николай 1983 КФК	ОМВД	России	по	г.о.	ОзерыОзеры 0:53,21 125 2ю 52
Ли	Лев 1973 КФК	УМВД	России	по	С-Посадскому	районуСергиев	Посад 0:53,72 122 2ю 53
Шиман	Андрей 1988 КФК	УМВД	России	по	г.о.	КоролевКоролев 0:54,78 115 2ю 54
Пивоваров	Андрей 1990 КФК	ОМВД	России	по	Луховицкому	районуЛуховицы 0:54,83 115 2ю 55
Фомин	Александр 1992 КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Серебряные	ПрудыСеребряные	Пруды 0:54,95 114 2ю 56
Сиваков	Павел 1995 КФК	ОМВД	России	по	Солнечногорскому	районуСолнечногорск 0:55,46 111 2ю 57
Песков	Дмитрий 1985 КФК	ОМВД	России	по	Луховицкому	районуЛуховицы 0:56,01 107 3ю 58
Галахов	Денис 1983 КФК	УМВД	России	по	Воскресенскому	районуВоскресенск 0:56,15 107 3ю 59
Левин	Андрей 1993 КФК	ОМВД	России	по	г.о.	ЕгорьевскЕгорьевск 0:56,55 104 3ю 60
Селянинов	Александр 1994 КФК	МУ	МВД	России	«Коломенское»Коломна 0:58,10 96 3ю 61
Куприянов	Илья 1989 КФК	МО	МВД	России	«Павлово-Посадский»Павловский	Посад 0:59,58 89 3ю 62
Юров	Барир 1985 КФК	ОМВД	России	по	г.о.	ОзерыОзеры 0:59,68 89 3ю 63
Борисов	Евгений 1988 КФК	ОМВД	России	по	г.о.	ЖуковскийЖуковский 1:01,35 82 3ю 64
Уныченко	Александр 1987 КФК	МУ	МВД	России	«Щелковское»Щелково 1:05,72 66 3ю 65
Соколов	Алексей 1983 КФК	ОМВД	России	по	Лотошинскому	районуЛотошино 1:10,28 54 - 66
Ковтун	Андрей 1994 КФК	УМВД	России	по	Красногорскому	районуКрасногорск 1:11,50 51 - 67
Аюпов	Тимур 1989 КФК	МУ	МВД	России	«Одинцовское»Одинцово 1:13,75 47 - 68



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м)14	ноября	2017	года
Имя Год Команда Время Очки Разряд Место
Дубовской	Артём 1990 Подольск 0:29,17 559 1вз 1
Сергеев	Александр 1979 Клин 0:33,54 368 3вз 2
Кокорев	Андрей 1985 Зарайск 0:36,32 289 3вз 3
Сафонов	Никита 1995 Пушкино 0:37,20 269 1ю 4
Борзых	Алексей 1984 Кашира 0:38,93 235 1ю 5
Печкуров	Александр 1990 в/ч	51952 0:39,57 224 1ю 6
Коптелов	Антон 1992 Дубна 0:41,31 197 1ю 7
Косяков	Анатолий 1987 Орехово-Зуево 0:42,73 178 2ю 8
Демидов	Иван 1993 Серебряные	Пруды 0:43,22 172 2ю 9
Борисов	Игорь 1996 КФК-10	МОФ 0:43,91 164 2ю 10
Митясов	Иван 1989 Коломна 0:44,78 154 2ю 11
Мишин	Денис 1981 Егорьевск 0:45,62 146 2ю 12
Кудрявцев	Михаил 1995 Пушкино 0:46,15 141 2ю 13
Гутаев	Борис 1992 Павловский	Посад 0:47,78 127 2ю 14
Иванов	Егор 1994 Наро-Фоминск 0:49,59 113 2ю 15
Морозов	Владимир 1988 Можайск 0:52,68 95 3ю 16
Яблоков	Алексей 1986 Чехов 0:54,55 85 3ю 17
Тялин	Владимир 1989 Воскресенск 1:04,54 51 - 18
Анисимов	Николай 1983 Солнечногорск 1:05,05 50 - 19
Кудрящов	Иван 1991 Шаховская 1:05,06 50 - 20
Таищев	Александр 1993 Кашира 0

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, на спине
мужчины



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 14	ноября	2017	года
Имя Год Команда Время Очки Разряд Место
Ермаков	Дмитрий 1991 Лобня 0:23,77 680 кмс 1
Дубовской	Артём 1990 Подольск 0:24,80 599 1вз 2
Шишов	Сергей 1991 Балашиха 0:25,45 554 1вз 3
Ведищев	Алексей 2000 Наро-Фоминск 0:25,74 536 2вз 4
Куликов	Павел 1990 Химки 0:26,07 515 2вз 5
Чукаев	Павел 1987 Серпухов 0:26,16 510 2вз 6
Поляков	Анатолий 1980 Балашиха 0:26,21 507 2вз 7
Гавриленко	Ярослав 1985 Подольск 0:26,22 507 2вз 8
Исаев	Евгений 1981 КФК-24 0:26,50 491 2вз 9
Воротягин	Евгений 1990 Талдом 0:26,67 481 2вз 10
Сидоркин	Иван 1986 КФК-24 0:26,72 479 2вз 11
Ковалев	Илья 2002 Шатура 0:26,89 470 2вз 12
Рыженков	Евгений 2001 Химки 0:27,09 459 2вз 13
Бочаров	Алексей 1997 ЦПП	Видное-2 0:27,16 456 2вз 14
Наньев	Андрей 1994 КФК-3	ГПИ 0:27,47 441 2вз 15
Малышев	Роман 1999 КФК-3	ГПИ 0:27,49 440 2вз 16
Сергеев	Александр 1979 Клин 0:27,70 430 2вз 17
Кузьмин	Кирилл 1995 Серпухов 0:27,79 425 2вз 18
Хомяков	Евгений 1982 Ногинск 0:28,09 412 3вз 19
Кокорев	Андрей 1985 Зарайск 0:28,54 393 3вз 20
Алексеев	Денис 1987 2	полк	ДПС	Юг 0:28,86 380 3вз 21
Колесников	Сергей 1990 Химки 0:29,07 372 3вз 22
Сараев	Николай 1985 Щелково 0:29,49 356 3вз 23
Ильин	Михаил 1994 Одинцово 0:29,60 352 3вз 24
Фанкин	Сергей 1983 Шатура 0:29,97 339 3вз 25
Рузанов	Тихон 1994 ЦПП	Видное-2 0:30,15 333 1ю 26
Шемягин	Павел 1985 Ленинский 0:30,75 314 1ю 27
Никоноров	Владимир 1985 Мытищи 0:30,85 311 1ю 28
Кудинов	Дмитрий 1991 2	полк	ДПС	Юг 0:30,97 307 1ю 29
Кулагин	Вячеслав 1977 Дубна 0:31,27 299 1ю 30
Марков	Александр 1986 Зарайск 0:31,30 298 1ю 31
Кузнецов	Александр 1980 Ногинск 0:31,32 297 1ю 32
Минько	Алексей 1989 в/ч	51952 0:31,32 297 1ю 33
Галкин	Антон 1992 Ступино 0:31,47 293 1ю 34
Папшев	Алексей 1990 Руза 0:31,84 283 1ю 35
Косоруков	Григорий 1998 КФК-10	МОФ 0:31,91 281 1ю 36
Косяков	Анатолий 1987 Орехово-Зуево 0:32,18 274 1ю 37
Дураев	Никита 1995 Чехов 0:32,21 273 1ю 38
Борисов	Игорь 1996 КФК-10	МОФ 0:32,64 262 1ю 39
Лукьянов	Артем 1995 Ступино 0:32,75 260 1ю 40
Печкуров	Александр 1990 в/ч	51952 0:32,76 260 1ю 41
Сафонов	Никита 1995 Пушкино 0:32,82 258 1ю 42

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

50 метров, вольный стиль
мужчины



Сорокин	Сергей 1994 Орехово-Зуево 0:33,20 249 1ю 43
Коптелов	Антон 1992 Дубна 0:33,46 244 1ю 44
Глазков	Илья 1984 Шаховская 0:33,59 241 1ю 45
Петренко	Евгений 1989 Руза 0:33,93 234 1ю 46
Максимкин	Игорь 1976 Шатура 0:34,63 220 1ю 47
Скрипко	Сергей 1992 Электросталь 0:34,77 217 1ю 48
Краснояров	Кирилл 1989 1	полк	ДПС	Север 0:34,86 215 1ю 49
Старостин	Дмитрий 1984 Жуковский 0:35,30 207 1ю 50
Нижник	Кирилл 1976 Раменское 0:36,50 188 2ю 51
Алыпов	Павел 1981 Дмитров 0:37,36 175 2ю 52
Селянинов	Александр 1994 Коломна 0:38,25 163 2ю 53
Левин	Андрей 1993 Егорьевск 0:38,33 162 2ю 54
Мареев	Евгений 1989 Волоколамск 0:38,52 159 2ю 55
Ли	Лев 1973 Сергиев	Посад 0:38,74 157 2ю 56
Шидловский	Илья 1982 Дмитров 0:38,77 156 2ю 57
Митясов	Иван 1989 Коломна 0:38,89 155 2ю 58
Брызгалов	Антон 1983 Волоколамск 0:39,29 150 2ю 59
Терехов	Максим 1974 ГУ	МВД	России 0:39,43 149 2ю 60
Башилов	Сергей 1994 Талдом 0:39,44 149 2ю 61
Галахов	Денис 1983 Воскресенск 0:39,66 146 2ю 62
Гусев	Сергей 1984 Истра 0:39,67 146 2ю 63
Котульский	Михаил 1989 Раменское 0:40,18 140 2ю 64
Камышов	Алексей 1998 Ленинский 0:40,49 137 2ю 65
Яблоков	Алексей 1986 Чехов 0:40,61 136 2ю 66
Аншаков	Сергей 1991 ГУ	МВД	России 0:40,84 134 2ю 67
Кулагин	Олег 1986 Лобня 0:40,93 133 2ю 68
Песков	Дмитрий 1985 Луховицы 0:41,03 132 2ю 69
Пивоваров	Андрей 1990 Луховицы 0:41,09 131 2ю 70
Кротов	Владимир 1998 Истра 0:41,33 129 2ю 71
Аюпов	Тимур 1989 Одинцово 0:41,76 125 2ю 72
Савин	Алексей 1971 Электросталь 0:41,83 124 2ю 73
Болховитин	Сергей 1981 1	полк	ДПС	Север 0:42,26 121 2ю 74
Иванов	Егор 1994 Наро-Фоминск 0:43,62 110 2ю 75
Сиваков	Павел 1995 Солнечногорск 0:44,08 106 2ю 76
Шиман	Андрей 1988 Королев 0:44,14 106 2ю 77
Глухов	Юрий 1985 Клин 0:44,82 101 2ю 78
Юров	Барир 1985 Озеры 0:45,52 96 2ю 79
Уныченко	Александр 1987 Щелково 0:46,27 92 3ю 80
Кудрявцев	Михаил 1995 Пушкино 0:46,89 88 3ю 81
Ермаков	Александр 1994 Можайск 0:48,36 80 3ю 82
Битков	Николай 1983 Озеры 0:49,03 77 3ю 83
Павлов	Алексей 1983 Сергиев	Посад 0:49,66 74 3ю 84
Кудрящов	Иван 1991 Шаховская 0:49,79 74 3ю 85
Киселев	Сергей 1986 Красногорск 0:50,05 72 3ю 86
Гутаев	Борис 1992 Павловский	Посад 0:51,09 68 3ю 87
Фомин	Александр 1992 Серебряные	Пруды 0:51,69 66 3ю 88
Тялин	Владимир 1989 Воскресенск 0:56,36 51 - 89
Куприянов	Илья 1989 Павловский	Посад 1:05,44 32 - 90
Анисимов	Николай 1983 Солнечногорск 0
Борзых	Алексей 1984 Кашира 0
Борисов	Евгений 1988 Жуковский 0



Демидов	Евгений 1982 Власиха 0
Демидов	Иван 1993 Серебряные	Пруды 0
Клементьев	Сергей 1987 Власиха 0
Ковтун	Андрей 1994 Красногорск 0
Морозов	Владимир 1988 Можайск 0
Сидорин	Роман 1985 Мытищи 0
Соколов	Алексей 1983 Лотошино 0
Соловов	Олег 1995 Люберцы 0
Таищев	Александр 1993 Кашира 0
Янов	Александр 1995 Люберцы 0


